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Konsesjoner til fire vindkraftverk i Snillfjord og kraftledning Storheia -
Trollheim — Orientering om vedtak
NVE har den 28. juni 2012 gitt konsesjon til fire vindkraftverk i Snillfiord og Frøya kommuner og en ny
420 kV kraftledning mellom Storheia i Åfjord kommune og Trollheim i Surnadal kommune. En
utbygging av disse vindkraftverkene kan gi ca. 1,4 TWh ny kraftproduksjon per år. Prosjektene vil gi ny
elektrisitetsproduksjon i et underskuddsområde og styrke forsyningssikkerheten i Midt-Norge.
Vindkraftutbygging i Snillfjordområdet er et viktig bidrag til å følge opp politiske målsetninger om økt
satsing på fornybar kraftproduksjon i Norge.

Det gis konsesjon til fire vindkraftverk med en installert effekt på totalt 510 MW, som kan tilsvare ca.
1,4 TWh produksjon. I Snillfjord kommune gis det konsesjon til vindkraftverkene Geitfiellet (170 MW,
SAE Vind DA), Remmafjellet (130 MW, Zephyr AS) og Svarthammaren/Pållifiellet (150 MW, SAE
Vind DA). I Frøya kommune gis det konsesjon til Frøya vindkraftverk (60 MW, Sarepta Energi AS).
Det er også gitt konsesjon til Statnett SF for en ca. 134 kilometer lang 420 kV kraftledning fra Storheia
transformatorstasjon i Åfjord kommune til nye Trollheim transformatorstasjon i Surnadal kommune via
en ny transformatorstasjon i Snillfjord.

NVE har samtidig avslått omsøkte vindkraftverk på Heimsfiellet (Hemne kommune). Prosjektene
Engvikfjellet (TrønderEnergi Kraft AS) og Geitfjellet (Zephyr AS) i Snillfjord kommune overlapper de
konsesjongitte vindkraftverkene Svarthammaren/Pållifiellet og Geitfjellet, og er avslått.

Konsesjonsdokumentene, notatene "Bakgrunn for vedtak" av 28.6.2012(et notat for hvert prosjekt) og
kart som viser vindkraftverk og kraftledning er tilgjengelig på NVEs nettsted; www.nve.no.
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Klageadgang

Disse vedtakene kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 15.8.2012. Det normale er
klagefrist på tre uker fra det tidspunkt underretningen er kommet fram til partene, jamfør
forvaltningsloven kapittel VI. NVE har på grunn av ferieavvikling funnet det riktig å gi utvidet klagefrist
i saken. En eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes inn
til NVE. NVE foretrekker elektronisk oversendelse til den sentrale e-postadressen nve@nve.no. Ved
eventuell klage, ber NVE om at det tydelig fremgår hvilke prosjekt(er) klagen gjelder.
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